
 

1 

Lubliniec, dnia 20.01.2021 r. 

AZP.382.19.2020 

Wykonawcy biorący 

udział w postępowaniu 

 

Dotyczy postępowania przetargowego na zadanie pn.: „Dostawa środków 

czystościowych”  

I. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019, poz. 1843 ze zm.), zwanej 

dalej „ustawą PZP”, Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej 

oferty dla poszczególnych części w przedmiotowym postępowaniu.  

NR 

CZĘŚCI 

NR 

WYBRANEJ 

OFERTY 

NAZWA WYKONAWCY WYBRANEJ OFERTY 
CENA WYBRANEJ 

OFERTY 

1 1 
Medisept Sp. z o. o. 

ul. Konopnica 159 c, 21-030 Motycz 
28 665,16 

2 4 

Henry Kruse Sp. z o. o. 

ul. Kolejowa 3, Bielany Wrocławskie 

55-040 Kobierzyce 

28 680,92 

3 4 

Henry Kruse Sp. z o. o. 

ul. Kolejowa 3, Bielany Wrocławskie 

55-040 Kobierzyce 

15 940,53 

4 3 
Admor Jolanta Moryto 

ul. Wilczyńskiego 35/1, 26-600 Radom 
89 434,85 

5 4 

Henry Kruse Sp. z o. o. 

ul. Kolejowa 3, Bielany Wrocławskie 

55-040 Kobierzyce 

3 087,72 

Oferty ww. Wykonawców zostały uznane za najkorzystniejsze na podstawie 

kryterium oceny ofert określonego w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia, tj. przedstawili najkorzystniejszy bilans ceny i innych 

kryteriów odnoszących się do przedmiotu niniejszego zamówienia 

publicznego, a w związku z powyższym uzyskały najwyższą liczbę 

punktów.  

II. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Część 1 – Dostawa chemii profesjonalnej złożono 2 oferty:  

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW 

KRYTERIUM 

CENA 

KRYTERIUM 

TERMINU 

REALIZACJI 

DOSTAW 

KRYTERIUM  
TERMIN  

PŁATNOŚCI 

ŁĄCZNA 

ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

1 

Medisept Sp. z o. o. 

ul. Konopnica 159 c 

21-030 Motycz 

60,00 20,00 20,00 100,00 

2 
Centrum Mercury 

ul. Paprotna 8, 51-117 Wrocław 
39,43 20,00 20,00 79,43 

 

 



 

2 

Część 2 – Dostawa akcesoriów czystościowych, złożono 1 ofertę:  

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW 

KRYTERIUM 

CENA 

KRYTERIUM 

TERMINU 

REALIZACJI 

DOSTAW 

KRYTERIUM  
TERMIN 

PŁATNOŚCI 

ŁĄCZNA 

ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

4 

Henry Kruse Sp. z o. o. 

Bielany Wrocławskie  

ul. Kolejowa 3 

55-040 Kobierzyce 

60,00 20,00 20,00 100,00 

Część 3 – Dostawa sprzętu do sprzątania, złożono 1 ofertę:  

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW 

KRYTERIUM 

CENA 

KRYTERIUM 

TERMINU 

REALIZACJI  
DOSTAW 

KRYTERIUM  
TERMIN  

PŁATNOŚCI 

ŁĄCZNA 

ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

4 

Henry Kruse Sp. z o. o. 

ul. Kolejowa 3 

Bielany Wrocławskie 

55-040 Kobierzyce 

60,00 20,00 20,00 100,00 

Część 4 – Dostawa pozostałych środków czystości, złożono 2 oferty:  

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW 

KRYTERIUM 

CENA 

KRYTERIUM 

TERMINU 

REALIZACJI  
DOSTAW 

KRYTERIUM  
TERMIN  

PŁATNOŚCI 

ŁĄCZNA 

ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

3 

Admor Jolanta Moryto 

ul. Wilczyńskiego 35/1 

26-600 Radom 

60,00 20,00 20,00 100,00 

5 

Firma „Lona” Ilona Nowak 

ul. Narutowicza 15 

41-503 Chorzów 

53,56 20,00 20,00 93,56 

Część 5 – Dostawa środków czystości, złożono 1 ofertę:  

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW 

KRYTERIUM 

CENA 

KRYTERIUM 

TERMINU 

REALIZACJI  

DOSTAW 

KRYTERIUM  

TERMIN  
PŁATNOŚCI 

ŁĄCZNA 

ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

4 

Henry Kruse Sp. z o. o. 

ul. Kolejowa 3 

Bielany Wrocławskie 

55-040 Kobierzyce 

60,00 20,00 20,00 100,00 

 

 

Dyrektor 

Wojewódzkiego Szpitala Neuropsychiatrycznego 

im. dr. Emila Cyrana 

Beata Musialik 

 


